
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 138 del 22/10/2015
 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE 13 ottobre 2015, n. 15
 
Deliberazione della Giunta regionale n. 901 del 06/05/2015 “Piano territoriale della Riserva naturale
regionale orientata Bosco delle Pianelle. Presa d’atto e invio alla Commissione consiliare competente” -
Approvazione.
 
 
L’anno duemilaquindici, il giorno tredici del mese di ottobre, alle ore 10.30, in Bari, nella Sala delle
adunanze del Consiglio regionale, in seduta pubblica, si è riunito il
 
CONSIGLIO REGIONALE
 
sotto la Presidenza di: Mario Cosimo Loizzo
Vice Presidenti: Giuseppe Longo - Giacomo Diego Gatta
Consiglieri segretari: Giuseppe Turco - Luigi Morgante
e con l’assistenza:
del Segretario generale del Consiglio: Angela Vincenti
 
Consiglieri presenti: ABATERUSSO Ernesto; AMATI Fabiano; BARONE Rosa; BLASI Sergio;
BOZZETTI Gianluca; CAMPO Francesco Paolo; CARACCIOLO Filippo; CAROPPO Andrea; CASILI
Cristian; CERA Napoleone; CONCA Mario; CONGEDO Saverio; DAMASCELLI Domenico; DE
LEONARDIS Giovanni; FRANZOSO Francesca; GALANTE Marco; GATTA Giacomo Diego; GIANNINI
Giovanni; GUARINI Viviana; LACARRA Marco; LARICCHIA Antonella; LOIZZO Mario Cosimo; LONGO
Giuseppe; LONIGRO Giuseppe; MANCA Luigi; MARMO Nicola; MAZZARANO Michele; MENNEA
Ruggiero; MORGANTE Luigi; NEGRO Salvatore; NUNZIANTE Antonio; PELLEGRINO Paolo;
PENDINELLI Mario; PENTASSUGLIA Donato; PERRINI Renato; PIEMONTESE Raffaele; PISICCHIO
Alfonsino; ROMANO Giuseppe; STEA Giovanni Francesco; TURCO Giuseppe; VENTOLA Francesco;
VIZZINO Mauro; ZINNI Sabino; ZULLO Ignazio; EMILIANO Michele (Presidente Giunta regionale).
 
Consiglieri assenti: DI BARI Grazia; DI GIOIA Leonardo; LEO Sebastiano Giuseppe; LIVIANO
D’ARCANGELO Giovanni; MINERVINI Guglielmo; SANTORSOLA Domenico.
 
A relazione del Signor Presidente, ii quale informa l’Assemblea che quinto argomento in discussione è
l’approvazione della Deliberazione della Giunta regionale n. 901 del 06/05/2015 “Piano territoriale della
Riserva naturale regionale orientata Bosco delle Pianelle. Presa d’atto e invio alla Commissione
consiliare competente”, che ai sensi dell’articolo 13 della l.r. 44/2012, è pervenuta dalla V Commissione
consiliare permanente che con decisione n. 2 del 30 settembre 2015 ha espresso parere favorevole sul
provvedimento di che trattasi.
Da quindi la parola al consigliere Pentassuglia che ne fa richiesta.

1



 
Omissis
 
IL CONSIGLIO REGIONALE
 
Preso atto del parere favorevole della V Commissione consiliare permanente;
 
A unanimità di voti, espressi e accertati per alzata di mano,
 
DELIBERA
 
- di approvare, cosi come approva, la Deliberazione della Giunta regionale n. 901 del 06/05/2015 “Piano
territoriale della Riserva naturale regionale orientata Bosco delle Pianelle. Presa d’atto e invio alla
Commissione consiliare competente”, nel testo come pervenuto ed allegato alla presente deliberazione
per fame parte integrante.
 
Il Presidente del Consiglio
Mario Cosimo Loizzo
 
Il Segretario Generale del Consiglio
Angela Vincenti
 
Il Dirigente del Servizio Assemblea
e Commissioni Consiliari
Angela Vincenti
 
16 ottobre 2015
 
p.c.c. Il Dirigente
Dott. Domenico De Giosa
_________________________
Atti regionali
_________________________

2


